
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZMJENA I DOPUNA 
PLANA JAVNE NABAVKE 

Općine Banovići za 2015. godinu 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. UVOD  
 
Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki općine Banovići za 2015. godinu broj: 01-05-29/2015 od 20.01.2015. godine i broj: 01-05-
344/15 od 26.03.2015. godine. 

 
2. ZAKONSKI OSNOV  

 
- Zakon o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni list BiH“ br. 39/14) 
 
3. IZMJENA PLANA JAVNIH NABAVKI 

1b.) Nabavka redni broj 41, 43, 45, 47, 51, 65, 74, 83 i 14d. briše se, i dodaje se nova stavka pod nazivom “Izvođenje radova na 
rekonstrukciji, asfaltiranju i sanaciji ulica i cesta na području općine Banovići u MZ Repnik – naselje Nasubašići, MZ Banovići Selo – Selo II – 
Ramići, MZ Banovići Selo – Centar I, MZ Banovići Selo – Centar II, MZ Banovići Selo – naselje Bušatlije, MZ Banovići Selo – naselje Vučica, 
MZ Grad III – naselje Brezici, MZ Grad II – Izmještanje ceste prema Gradskom groblju – mezarju i sanacija asfaltnih površina na području 
općine Banovići“, kako slijedi:       
  

 
Red. 
broj 

 
 

PREDMET  NABAVKE 

 
EKONOMSKI  

KOD 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVKE u KM 
bez PDV-a 

 
VRSTA  

POSTUPKA 

PLANIRANI  
POČETAK  

POSTUPKA 

PLANIRANO  
TRAJANJE  
UGOVORA 

 
IZVOR  

FINANSIRANJA 

 
 
 
 
 

1d.1. 

Izvođenje radova na rekonstrukciji, 
asfaltiranju i sanaciji ulica i cesta na 
području općine Banovići u MZ Repnik 
– naselje Nasubašići, MZ Banovići Selo 
– Selo II – Ramići, MZ Banovići Selo – 
Centar I, MZ Banovići Selo – Centar II, 
MZ Banovići Selo – naselje Bušatlije, 
MZ Banovići Selo – naselje Vučica, MZ 
Grad III – naselje Brezici, MZ Grad II – 
Izmještanje ceste prema Gradskom 
groblju – mezarju i sanacija asfaltnih 
površina na području općine Banovići       

 

 
 
 
 
 

821610 

 
 
 
 
 

650.000,00 KM 

 
 
 
 
 

OTVORENI 
POSTUPAK 

 
  
 
 
 

III kvartal 

 
 
 
 

Do okončanja 
ugovorenih 

radova  

 
 
 
 
 

BUDŽET  OPĆINE 
BANOVIĆI 

     



2b.) Nabavka redni broj 70 i 28d. briše se, i dodaje se nova stavka pod nazivom “Izrada Glavnih projekata javne rasvjete za MZ 
Stražbenica, MZ Grivice i MZ Seona“, kako slijedi: 
 

 
Red. 
broj 

 
 

PREDMET  NABAVKE 

 
EKONOMSKI  

KOD 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVKE u KM 
bez PDV-a 

 
VRSTA  

POSTUPKA 

PLANIRANI  
POČETAK  

POSTUPKA 

PLANIRANO  
TRAJANJE  
UGOVORA 

 
IZVOR  

FINANSIRANJA 

 
2d.1. 

Izrada Glavnih projekata javne 
rasvjete za MZ Stražbenica, MZ 
Grivice i MZ Seona 
 

 
821610 

 
5.900,00 KM 

 
DIREKTNI 

SPORAZUM 

 
 

III kvartal 

 
Do okončanja 

ugovorenih 
usluga  

 
BUDŽET  OPĆINE 

BANOVIĆI 

     
 
3b.) Nabavka redni broj 30d. briše se, i dodaje se nova stavka pod nazivom “Izgradnja javne rasvjete  za MZ Stražbenica, MZ Grivice i MZ 
Seona“, kako slijedi: 
 

 
Red. 
broj 

 
 

PREDMET  NABAVKE 

 
EKONOMSKI  

KOD 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVKE u KM 
bez PDV-a 

 
VRSTA  

POSTUPKA 

PLANIRANI  
POČETAK  

POSTUPKA 

PLANIRANO  
TRAJANJE  
UGOVORA 

 
IZVOR  

FINANSIRANJA 

 
 

3d.1. 

 
Izgradnja javne rasvjete  za MZ 
Stražbenica, MZ Grivice i MZ 
Seona 

 

 
 

821610 

 
 

70.000,00 KM 

 
 

KONKURENTSKI 
ZAHTJEV 

 
 

III kvartal 

 
Do okončanja 

ugovorenih 
radova  

 
 

BUDŽET  OPĆINE 
BANOVIĆI 

     
 
4b.) Nabavka redni broj 42, 44, 46, 48, 52, 75, 20d. I 51d. briše se, i dodaje se nova stavka pod nazivom “Usluga vršenja nadzora nad 
Izvođenjem radova na rekonstrukciji, asfaltiranju i sanaciji ulica i cesta na području općine Banovići u MZ Repnik – naselje Nasubašići, MZ 
Banovići Selo – Selo II – Ramići, MZ Banovići Selo – Centar I, MZ Banovići Selo – Centar II, MZ Banovići Selo – naselje Bušatlije, MZ 
Banovići Selo – naselje Vučica, MZ Grad III – naselje Brezici, MZ Grad II – Izmještanje ceste prema Gradskom groblju – mezarju i sanacija 
asfaltnih površina na području općine Banovići“, kako slijedi: 
   



 
Red. 
broj 

 
 

PREDMET  NABAVKE 

 
EKONOMSKI  

KOD 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVKE u KM 
bez PDV-a 

 
VRSTA  

POSTUPKA 

PLANIRANI  
POČETAK  

POSTUPKA 

PLANIRANO  
TRAJANJE  
UGOVORA 

 
IZVOR  

FINANSIRANJA 

 
 
 
 
 

4d.1. 

Usluga vršenja nadzora nad Izvođenjem 
radova na rekonstrukciji, asfaltiranju i 
sanaciji ulica i cesta na području općine 
Banovići u MZ Repnik – naselje 
Nasubašići, MZ Banovići Selo – Selo II 
– Ramići, MZ Banovići Selo – Centar I, 
MZ Banovići Selo – Centar II, MZ 
Banovići Selo – naselje Bušatlije, MZ 
Banovići Selo – naselje Vučica, MZ 
Grad III – naselje Brezici, MZ Grad II – 
Izmještanje ceste prema Gradskom 
groblju – mezarju i sanacija asfaltnih 
površina na području općine Banovići      

 

 
 
 
 
 

821610 

 
 
 
 
 

10.000,00 KM 

 
 
 
 
 

KONKURENTSKI 
ZAHTJEV 

 
  
 
 
 

III kvartal 

 
 
 
 

Do okončanja 
ugovorenih 

usluga  

 
 
 
 
 

BUDŽET  OPĆINE 
BANOVIĆI 

     
 
5b.) Nabavka redni broj 71 i 29d. briše se, i dodaje se nova stavka pod nazivom “Usluga revizije Glavnih projekata javne rasvjete za MZ 
Stražbenica, MZ Grivice i MZ Seona“, kako slijedi: 
 

 
Red. 
broj 

 
 

PREDMET  NABAVKE 

 
EKONOMSKI  

KOD 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVKE u KM 
bez PDV-a 

 
VRSTA  

POSTUPKA 

PLANIRANI  
POČETAK  

POSTUPKA 

PLANIRANO  
TRAJANJE  
UGOVORA 

 
IZVOR  

FINANSIRANJA 

 
 

5d.1. 

 
Usluga revizije Glavnih projekata 
javne rasvjete za MZ Stražbenica, 
MZ Grivice i MZ Seona  

 

 
 

821610 

 
 

800,00 KM 

 
 

DIREKTNI 
SPORAZUM 

 
 

III kvartal 

 
Do okončanja 

ugovorene 
usluge  

 
 

BUDŽET  OPĆINE 
BANOVIĆI 

     
 
6b.) Nabavka redni broj 73 i 31d. briše se, i dodaje se nova stavka pod nazivom “Usluga vršenja nadzora nad izgradnjom javne rasvjete za 
MZ Stražbenica, MZ Grivice i MZ Seona“, kako slijedi: 



 
Red. 
broj 

 
 

PREDMET  NABAVKE 

 
EKONOMSKI  

KOD 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVKE u KM 
bez PDV-a 

 
VRSTA  

POSTUPKA 

PLANIRANI  
POČETAK  

POSTUPKA 

PLANIRANO  
TRAJANJE  
UGOVORA 

 
IZVOR  

FINANSIRANJA 

 
6d.1. 

Usluga vršenja nadzora nad 
izgradnjom javne rasvjete za MZ 
Stražbenica, MZ Grivice i MZ 
Seona  

 
821610 

 
1.500,00 KM 

 
DIREKTNI 

SPORAZUM 

 
III kvartal 

 
Do okončanja 

ugovorenih 
usluga  

 
BUDŽET  OPĆINE 

BANOVIĆI 

     
     

4. DOPUNA PLANA JAVNIH NABAVKI 

 
 
Red. 
broj 

 
 

PREDMET  NABAVKE 

 
EKONOMSKI  

KOD 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVKE u KM 
bez PDV-a 

 
VRSTA  

POSTUPKA 

PLANIRANI  
POČETAK  

POSTUPKA 

PLANIRANO  
TRAJANJE  
UGOVORA 

 
IZVOR  

FINANSIRANJA 

 
 

7d.1. 

 
Nabavka drvene građe za sanaciju 
mostova na području općine 
Banovići  
 

 
 

613710 

 
 

5.900,00 KM 

 
 

DIREKTNI  
SPORAZUM 

 
 

 III, IV kvartal 

 
Do okončanja 

ugovorenih 
roba  

 
 

BUDŽET  OPĆINE 
BANOVIĆI 

 
8d.1. 

Izrada Glavnog projekta sportskih 
terena kod SKC Sportska dvorana 
Banovići 

 
821610 

 
5.900,00 KM 

 
DIREKTNI  

SPORAZUM 

 
III, IV kvartal 

Do okončanja 
ugovorenih  

usluga 

 
BUDŽET  OPĆINE 

BANOVIĆI 

 
9d.1. 

Nabavka žardinjera za Trg žrtava 
Srebrenice 

 
613320 

 
5.900,00 KM 

 
DIREKTNI  

SPORAZUM 

 
III, IV kvartal 

Do okončanja 
ugovorenih 

roba  

 
BUDŽET  OPĆINE 

BANOVIĆI 

 
10d.

1. 

Izrada Glavnog projekta pješačkog 
mosta preko Regionalnog puta kod 
Gradske osnovne škole Banovići 

 
821610 

 
5.900,00 KM 

 
DIREKTNI  

SPORAZUM 

 
III, IV kvartal 

Do okončanja 
ugovorenih 

usluga 

 
BUDŽET  OPĆINE 

BANOVIĆI 

 
11d.

1. 

 
Nadogradnja metalne ograde na 
sportskom poligonu kod Kula,  
MZ Grad II 

 
821610 

 

 
5.900,00 KM 

 
DIREKTNI  

SPORAZUM 

 
III, IV kvartal 

Do okončanja 
ugovorenih 

radova  

 
BUDŽET  OPĆINE 

BANOVIĆI 



 
12d.

1. 

 
Adaptacija prostorija MZ Grad III-

Zgrada doma, naselje Jezero 

 
821610 

 
5.900,00 KM 

 
DIREKTNI  

SPORAZUM 

 
III, IV kvartal 

Do okončanja 
ugovorenih 

radova  

 
BUDŽET  OPĆINE 

BANOVIĆI 

 
13d.

1. 

Nabavka dodatnih sredstava za 
čišćenje zgrade općine Banovići 

 
613480 

 
2.000,00 KM 

 
DIREKTNI  

SPORAZUM 

 
III kvartal 

Do okončanja 
ugovorenih 

roba 

 
BUDŽET  OPĆINE 

BANOVIĆI 

 
14d.

1. 

 
Nabavka led rasvjetnih tijela 

 
613710 

 
6.000,00 KM 

 
DIREKTNI  

SPORAZUM 

 
II, III kvartal 

Do okončanja 
ugovorenih 

roba 

 
BUDŽET  OPĆINE 

BANOVIĆI 

                   
               OPĆINSKI NAČELNIK  
 
               ________________________ 
                    Midhat Husić, s.r.  
                                                                                                                    Broj: 01-05-753/15 
                                                                        Datum, 18.05.2015. g. 
                                                          


